
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/404/2023 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej  Gminy Stryszów na rok 2023 Nr XLIX/356/2022 Rady Gminy 
w Stryszowie z dnia 30 grudnia 2022r. 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 94, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy w Stryszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Stryszów na 2023 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Stryszów na 2023 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 12 284 
577,38 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 996 922,30zł. 

2) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 5 287 655,08 zł. 

§ 4. 1. W budżecie Gminy Stryszów na 2023 r. w zakresie planu przychodów oraz planu rozchodów 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w postaci sumy 
6 250 000 zł, z czego: 

1)  na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł. 

2)  na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich – na kwotę 1 250 000 zł. 

§ 5. W budżecie Gminy Stryszów na 2023 r. w zakresi Dochodów z opłat z tytułu  zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatków budżetu  na realizację zadań ujętych  w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie Gminy Stryszów na 2023 r. w zakresie Dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami, wprowadza 
się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8291



§ 7. W planie środków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Stryszów w roku 2023 wprowadza 
się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W Uchwale Budżetowej Gminy Stryszów na rok 2023 Nr XLIX/356/2022 Rady Gminy w Stryszowie 
z dnia 30 grudnia 2022 r. z późn. zm., zmienionej  niniejszą uchwałą  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 (dochody  budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 (wydatki  budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) W załączniku Nr 3 (przychody i rozchody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) W załączniku Nr 6 (GPPiRPA) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku Nr 8 ( odpady komunalne) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) W załączniku Nr 10 ( środki do dyspozycji jednostek pomocniczych) wprowadza się zmiany zgodnie   
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8291



Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

  15 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

  15 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia  2 401 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  2 401 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   17 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

  17 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

 2 435 004,00

   0,00

   0,00

   0,00

 2 435 004,00

   0,00

 2 435 004,00

   0,00

   0,00

Bieżące

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/404/2023

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 30 października 2023 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8291



   0,00

 2 435 004,00

   0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8291



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność   14 500,00   14 500,00   14 500,00    0,00   14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   14 500,00   14 500,00   14 500,00    0,00   14 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -  7 500,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

-  7 500,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00

851 Ochrona zdrowia   37 613,00   15 613,00   15 613,00   2 000,00   13 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00

85111 Szpitale ogólne   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

  15 613,00   15 613,00   15 613,00   2 000,00   13 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

-  7 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  107 000,00 -  107 000,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

   0,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

  25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

  25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00

92601 Obiekty sportowe   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00

  202 613,00   145 113,00   145 113,00   2 000,00   143 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   57 500,00   57 500,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Wydatki razem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/404/2023

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 30 października 2023 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8291



L.p. Wyszczególnienie Kwota zł

1. Dochody gminy ogółem 55 240 435,86

2. Wydatki gminy ogółem 67 525 013,24

3. Wynik (nadwyżka+, deficyt -) -12 284 577,38

4. Przychody budżetu ogółem 17 234 577,38

w tym:

       - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00

       - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat
ubiegłych 7 310 495,08

        - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

6 996 922,30

        - spłata udzielonych pożyczek 2 927 160,00

5. Rozchody budżetu 4 950 000,00

w tym:

       - spłata zaciągniętych kredytów bankowych 1 250 000,00

       - udzielone pozyczki 3 700 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

GMINY STRYSZÓW NA 2023 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/404/2023

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8291



L.p. Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki

1.

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 126 621,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 126 621,00 0,00

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 126 621,00 0,00

2. 851 Ochrona zdrowia 0,00 157 567,52

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

w tym: wydatki bieżące 5 000,00

w tym: 

1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla
osób uzależnionych od narkotyków
2. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii 5 000,00

3. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy
narkomani, pomocy psychospołecznej i prawnej

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 152 567,52

w tym: wydatki bieżące 152 567,52

w tym: 

1. Zwiększenie dostępnych środków pomocy 

    terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób

    uzależnionych i ich rodzin

2. Udzielenie rodzinom, w których występują 

    problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej

    i prawnej, a w szczególności ochrony 152 567,52

    przed przemocą w rodzinie

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności 

   informacyjnej i edukacyjnej w szczególności

   dla dzieci i młodzieży

4. Wspomaganie działalności osób fizycznych

    instytucji i stowarzyszeń służących 

Dochody z opłat z tytułu  zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu  na
realizację zadań ujętych  w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/404/2023

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8291



    rozwiązywaniu problemów alkoholowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8291



Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 900 000,00

w tym: dochody bieżące: 1 900 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)

1 900 000,00

RAZEM DOCHODY 1 900 000,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 051 713,40

90002 Gospodarka odpadami 2 051 713,40

a) wydatki bieżące 2 051 713,40

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 051 713,40

w tym:

1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 116 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

1 935 713,40

RAZEM WYDATKI 2 051 713,40

Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi
na 2023

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/404/2023

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8291



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1 SOŁECTWO LEŚNICA 27 278,85

1. 600 Transport i łączność 27 278,85

60016 Drogi publiczne gminne 27 278,85

w tym:

a) wydatki bieżące 27 278,85

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 278,85

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

27 278,85

2 SOŁECTWO STRONIE 54 232,30

1. 600 Transport i łączność 44 232,30

60016 Drogi publiczne gminne 44 232,30

w tym:

a) wydatki bieżące 44 232,30

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 44 232,30

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

44 232,30

2. 801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 10 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

3 SOŁECTWO ZAKRZÓW 54 232,30

1. 600 Transport i łączność 20 232,30

60016 Drogi publiczne gminne 20 232,30

w tym:

a) wydatki bieżące 20 232,30

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 232,30

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

20 232,30

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Stryszów - Fundusz
Sołecki na 2023

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/404/2023

Rady Gminy w Stryszowie

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8291



75412 Ochotnicze straże pożarne 14 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 14 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

14 000,00

3. 801 Oświata i wychowanie 20 000,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 20 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

4. SOŁECTWO STRYSZÓW 54 232,30

1. 600 Transport i łączność 51 232,30

60016 Drogi publiczne gminne 51 232,30

w tym:

a) wydatki bieżące 51 232,30

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 51 232,30

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

51 232,30

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 3 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

3 000,00

5. SOŁECTWO DĄBRÓWKA 46 639,78

1. 600 Transport i łączność 38 639,78

60016 Drogi publiczne gminne 38 639,78

w tym:

a) wydatki bieżące 38 639,78

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 38 639,78

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

38 639,78

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 4 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8291



w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

4 000,00

3. 750 Administracja 4 000,00

75095 Pozostała działalność 4 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 4 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

4 000,00

6. SOŁECTWO ŁĘKAWICA 54 232,30

1. 600 Transport i łączność 22 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 500,00

w tym:

a) wydatki bieżące 22 500,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 500,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

22 500,00

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 29 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 19 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

19 000,00

b) wydatki majątkowe 10 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

2. 750 Administracja 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 1 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

1 000,00

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 732,30

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 732,30

w tym:

a) wydatki bieżące 1 732,30

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 732,30

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8291



w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

1 732,30

RAZEM 290 847,83

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8291


	UCHWAŁA NR LVIII/404/2023 RADY GMINY W STRYSZOWIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-12-07T12:47:00+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




